
PENGADILANAGAMAWATAMPONEKELASIAJl.La
k.YosSudarsoNo.49ATelp./Fax(0481)21018 
e-mail:watampone@pta-makassarkota.go.id 

WATAMPONE 
 

 
PENGUMUMAN LELANG  

 
Nomor : W20-A2/2341/PL.04/XI/2021 

 
Pengadilan Agama Watampone dengan perantaraan Kantor Pelayanan 

Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Parepare, akan melakukan penjualan di 
muka umum (lelang) Non eksekusi Wajib Barang Milik Negara berupa: 

 
Barang-barang tersebut saat ini berada di Pengadilan Agama Watampone, Jl. 
Laksamana Yos Sudarso No. 49A, Watampone, Bone 
 
PersyaratanLelang: 
 

1. Peserta lelang memiliki akun yang telah terverifikasi pada website 
ww.lelang.go.id. 

2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat 
website di atas. 

3. Tata cara Penyetoran uang jaminan lelang sebagai berikut : 
a. Nominal jaminan yang disetorkan kenomor Virtual Account (VA) harus sama 

dengan nominal jaminan yang disyaratkan. 
b. Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) 

hari kalender sebelum pelaksanaan lelang, 
c. Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban 

peserta lelang 
4. Peminat lelang dapat melihat barang dimaksud di alamat tersebut diatas. 

 
 
 
 
 

No ObjekLelang Nilai Limit UangJaminan Kondisi 

1. Satu paket Inventaris,Peralatan dan Mesin 
sejumlah 67 (enam puluh tujuh) unit, terdiri dari 1 
(satu) unit Papan Visual/Papan Nama (NUP 4), 1 
(satu) unit Mesin Absensi (NUP 1), 1 (satu) unit 
Stempel Timbul/Bulat (NUP 1), 1 (satu) unit Meja 
Kerja Kayu (NUP 72), 36 (tiga puluh enam) unit 
Kursi Besi/Metal (NUP 47, 48, 51, 55, 57, 59, 89, 
91, 93, 95, 96, 97, 98,99, 100, 102, 103, 104, 
105, 133, 134, 139, 143, 144, 147, 148, 156, 
165, 166, 169, 173, 179, 180, 182, 183, dan 
185), 1 (satu) unitTempat Tidur Besi (NUP 1), 1 
(satu) unit Jam Elektronik (NUP 10), 1 (satu) unit 
Lemari Es (NUP 6), 2 (dua) unit A.C. Split (NUP 
2 dan 3), 1 (satu) unit Sound System  (NUP 2), 1 
(satu) unit Fakcimile (NUP 1), 1 (satu) unit 
Camera Digital (NUP 1), 5 (lima) unit P.C. Unit 
(NUP 12, 13, 14, 20, dan 21), 5 (lima) unit Lap 
Top (NUP 4, 5, 6, 7 dan 9),9 (sembilan) unit 
Printer (Printer Personal Komputer) (NUP 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 15, 17, dan 18)  

Rp508.000,00 Rp254.000,00 Rusak 
Berat 



 
 
 
 
 
 

Pela ksanaan Lelang : 
 
Cara Penawaran :

Hari, tanggal  :
Batas AkhirPenawaran :

Alamat Domain :
PenetapanPemenang :
Pelunasan harga lelang :

Bea Lelang Pembeli :
TempatLelang  

 
 

 

: secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui 
internet cara tertutup (closed bidding
lelang melalui internet 

: Rabu, 01 Desember 2021 
: Pukul 10.00 Waktu Server aplikasi

internet sesuai WIB atau Pukul 11.00 WITA
: www.lelang.go.id 
: Setelah batas akhir penawaran 
: Paling lama 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan 

lelang 
: 2% dari harga lelang 

 :Pengadilan Agama Watampone 
Jl. Laksamana Yos Sudarso No. 49A Watampone, 

Watampone, 24 November 2021
Ketua Pengadilan Agama Watampone
 
 
 
 
 
Dra. Nur Alam Syaf, S.H
NIP 19670730 199303 2 006

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui 
closed bidding) pada aplikasi 

aplikasi lelang melalui 
WITA  

5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan 

Watampone, Bone 

November 2021 
Pengadilan Agama Watampone 

Dra. Nur Alam Syaf, S.H., M.H. 
NIP 19670730 199303 2 006 


